
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Prefeitura Municipal de Paragominas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240919       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7.2024-00039

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: 113235 -L C POZZER LTDA

OBJETO......................:"Aquisição de medalhas e troféus, de forma imediata, visando atender a Secretaria 
Municipal de Educação, nas premiações do 39ª Edição dos Jogos Intercolegiais 2024."

VALOR TOTAL................: R$ 19.695,50 (dezenove mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:
Exercício 2024
Atividade 0902.121220006.2.098 Realização dos Jogos Intercolegiais  , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.14, no valor de R$ 19.695,50
Recurso: FME

VIGÊNCIA...................: 16 de Setembro de 2024 a 14 de Novembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Setembro de 2024
Eva

_______________________________________________________________________________________________
AVENIDA DO CONTORNO, 1212 - CENTRO - PARAGOMINAS


		2024-09-16T11:34:34-0300
	JANAINA CARMINATI SILVA:68591403215




